
Idag är den i våra grannländer lika utbredd som att vi
numera alltid kan välja ekologisk mat i de flesta
matbutiker här i Norge. Det är en naturlig del av
vardagen.  Så vad var det som gjorde att jag inte
fortsatte med ekologisk hudvård då? Jo, jag fick
nämligen jobb! Som färdigutbildad Spa- och
massageterapeut började jag att  arbeta på ett
Dagspa i Borås, Sverige, för 14 år sedan. En magisk
plats som jag kom att stortrivas på och där jag odlade
många nya relationer som har blivit med enda fram
tills dagens datum. Jag hade hittat  hem till mig själv
ännu en gång. Nu visste jag med all säkerhet att det
var i Spabranschen jag vill vara och stå till tjänst i.
Jag lade därmed restaurang branschen bakom mig. 

På detta Dagspa:t var jag plötsligt i paradiset av de
mest välkända konventionella  hudvårdsmärkena på
marknaden.  Lika rädd var jag för att min hud, som
jag äntligen hade fått ordning på efter så många år
med Acne vulgaris, skulle rubbas och hamna i
obalans igen. Det skedde inte. Istället började jag att
suga till mig allt som hudterapeuterna sa när de
vägledde sina kunder ute i receptionen. Jag  tog inte
minst i utgångspunkt min nu egna växande erfaring
av dessa produkter som hade funnit vägen till mitt
hjärta. Jag började plötsligt att sälja stora mängder
hudvårdprodukter och fick så möjlighet att utföra fler
hudvårdsbehandlingar som var innanför en Spa-
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MED HUDVÅRD OCH SYSTERSKAP
PÅ MENYN 

I de bästa av världar hade jag fortsatt att bara  
använda ekologisk hudvård när jag väl kom i
kontakt med det för 16 år sedan, men då hade
jag förmodligen heller aldrig startat REN KOS.
Min breda kunskapsbas  samt både personliga
som yrkesmässiga erfaring  av mer än 30 olika
konventionella hudvårdsmärken var grunden
till att jag valde att nischa mig med REN KOS
och bli det första 100% ekologiska  Dagspa:t, i
Stavanger år 2019. 

I både Sverige och i Danmark har ekologisk
hudvård sedan länge varit en naturlig del utav
hudvårdsmarknaden. 

HUR VÄLJER DU? 



terapeuts kompetans.  Än idag så är det, det jag
själv använder och tror på som jag säljer mest
utav. Det jag kan  relatera till själv och har fått
bevis på både fungerar och levererar resultat.
Att också hjälpa mina kunder att  se sig själva i
en god och hållbar hudvårdsritual som passar
dem och deras livsstil, behov, ambitioner och
mål. 

  Jag har alltid varit kravstor när det kommer till
kvalitet på hudvård sedan jag fick  stor erfaring
av hudvård så tidigt i livet. Idag jämfört med då,
föredrar jag bara några få utvalda produkter
som levererar och som används till punkt och
pricka än ett hav av diverse olika märken som
heller inte är skapta  för att blandas med
varandra. Alla hudvårdsmärken är framställda
för att produkterna i serien ska stötta och
komplettera varandra, i själva serien. Att därför
bara använda ett märke åt gången är av stor
prioritet för ultimata resultater.  Många märken
får och bör heller inte blandas pga deras
ingredienser som kan hämma  och deaktivera
varandra. Less is more. Kvalitet framför
kvantitet. Keep it clean! 

Jag har alltid arbetat utifrån mina egna  
värderingar och är som tidigare nämnt en
resultatinriktad person, vilket krävs för att
kunder ska var nöjda och  komma tillbaka för
både produktköp  och för att ta del av
behandlingar som har effekt. Genom åren har
dessa värderingar förändrats mycket. Framför
allt i förbindelse med att  jag skulle starta REN
KOS. Nu krävde jag inte bara effektiva och
goda resultater och lyxiga krämkonsistenser.
Jag ville ha hela paketet! Det ska vara de
renaste och bästa av ingredienser rätt från
naturen. Inga konserveringsmedel,
utfyllnadsmassa, siliconer, parabener, retinol,
fruktsyror, mineraloljor, parfymer etc. I tillägg
ska märkena  vara ekologiska, bärkraftiga,  
cruelty-free och ha en tydligen framtidsvision
och filosofi som samstämmer med min.
Produkterna ska vara trygga så att både
gravida, barn och ungdomar kan använda dem.
Det skulle vara både  transparent och äkta. The
real deal. Precis allt det fant jag lyckligtvis i
ESSE Probiotic Skincare. Vad var chansen for
det...egentligen? 

Idag använder och säljer REN KOS endast ESSE
produkter som levererar på just det höga nivået
alla produktmärken i min mening borde
eftersträva i den tiden vi lever i nu. Att vara ett
fullt certifierat ekologiskt, veganskt och PETA-
vänligt hudvårdmärke innebär att märket är
kvalitetssäkrat och kontrolleras regelmässigt utav
en utomstående organisation. Certifieringen är
till för att garantera kunden, att det de faktiskt
investerar i, är äkta råvaror från ekologisk
jordbruk, precis som ekologisk mat kontrolleras
efter ett strikt regelverk. 

  
 

Tillbaka till Dagspa:t i Borås, Sverige. Min
dåvarande chef insisterade på att jag utbildade
mig till Hudterapeut pga mitt stora driv och
engagemang. Det var ju också det jag hade drömt
om hela livet, men istället började jag att studera
till diplomerad livscoach vid sidan av och tog även
uppdrag som friskvårdskonsult åt ett företag som
jobbade med företagsutveckling. I samband  med
det blev jag  också känt med nätverket BNI. På
helgerna jobbade jag extra i klädesbutik. Jag
jobbade 24/7 i många år. Rätt efter att
coachutbildningen var klar fick vi det  glada
beskedet om att min dåvarande pojkvän, idag min
kära man, äntligen hade fått sitt drömjobb...i
Norge! Flyttlasset gick mot Stavanger. För första
gången skulle jag och min pojkvän skapa ett hem
och liv tillsammans efter att ha haft ett
långdistansförhållande i 3,5 år. Lyckan var total,
tills verkligheten kom ikapp oss. 

Jag fick direkt ett  jobb som Spa-och
massageterapeut på ett Spahotell i Norge.
Dessvärre många timmar från Stavanger. Hotellet
visade sig vara allt annat än det jag hade sett för
mig. Det var kaos, på alla plan.  I den lilla tiden jag
valde att bli fick jag fria tyglar till att skapa en
bättre  och tydligare helhet utav Spa-
avdelningen. 



Hur mycket jag än vred och vände på det skulle
det innebära ytterligare ett år med
distansförhållande för oss. Vi var ju så klara för
vårt nya liv! För att vi skulle kunna bygga ett
hållbart liv tillsammans som par, var vi eniga om
att vi måste tillåta  både oss själva och varandra att  
få utveckla oss. Att vi känner oss lyckliga både var
och en för sig själv och tillsammans som par. Vår
tillit, respekt och kärlek för varandra fick mig till
att packa resväskan för att  så söka lyckan som
studerande hudterapeut i Stockholm, på
Elisabethskolan.

 

På utbildningen fick jag djupdyka och botanisera i
ännu fler konventionella hudvårdsmärken och fick
bekräftat att allt jag hade lärt mig på mina tidigare
arbetsplatser som Spa-och massageterapeut var
riktigt. Ekologisk hudvård nämndes dock aldrig. 

 Jag lagade både nya system, behandlingar och
inte minst nya uttryck för varje
behandlingsrum. Spa:t fick plöstsligt en röd
tråd och mer balans och harmoni. Det är
fantastiskt och otroligt givande att se hur  små
och enkla justeringar och detaljer kan lyfta ett
helt arbetslag. Jag lärde med glädje ifrån mig
allt jag kunde och visste om god kundservice,
vett och etikett ifrån mina många år som
servitris och bartender i både Sverige,
Grekland, Frankrike och Schweiz. 

Min önskan om att skapa en gemensam vardag
med min pojkvän vägde dock mer än  det eviga
pendlandet. Jag sade upp mig från Spahotellet
efter att ha fått ett nytt jobb på en stor
tvärvetenskaplig klinik i Stavanger centrum,
som massör. Här fick jag möjlighet att jobba
mer kliniskt med kunder och ta del av bl.a både
kiropraktorer, fysioterapeuters och
akupunktörers sätt att arbeta och
komplimentera min massage på.
Kunskapsinhämtningen var stor! Här startade
jag mitt första sällskap och fick ett litet
smaksprov på livet som entreprenör.  Det
skulle inte ta lång tid förrän jag insåg hur långt
bort företaget stod från mina egna värderingar
och hållningar.  

Jag kände på en stor sorg över hur miserabel
tillvarelsen hade kommit att bli första året i
Stavanger. Inget hade blivit som jag hade sett  
för mig. Mitt i sorgen och mörkret så glimtar så
ett litet ljus av ett frö till. I mig. Jag vet ju
egentligen VAD jag vill. Jag vill ju utbilda mig till
Internationellt certifierad CIDESCO
hudterapeut.

Mycket var såklart nytt men  mycket var  också
repetition från min tidigare 2-åriga
yrkesutbildning till certifierad och diplomerad
Spa/massör/stressterapeut och träningsinstruktör.
Många av mina medstuderande sökte och
närmade sig hudvårdsbranschen för första
gången. Många hade stora hudproblem själva
som de önskade få ordning på genom att utbilda
sig. Jag var på många sätt redan en veteran med
både min egna långa hudhistoria och
arbetserfaring  och började med en gång att
jobba på ett Dagspa i centrala Stockholm vid sidan
av studierna, även där med konventionell
hudvård. 

  Min önskan som studerande hudterapeut var att
kunna skapa skönhet både i som utanför mig själv
och för  andra. Samtidigt insåg jag hur många  
kvinnor det är som inte tror att det finns nog
skönhet och framgång för oss alla att  ta del utav
både i som utanför skönhetsbranschen.  



Så vad sker när vi kvinnor inser att det faktiskt är vår
egna inställning till andra kvinnor som är med och
formar den världen vi lever i? Vad sker när vi börjar
att handla och uttrycka det vi är FÖR istället för det
som vi är emot?  Vad sker när vi slutar att dömma,
förstöra, kränka, tävla, klaga, jämföra och trampa
ned andra kvinnor och istället börjar att framsnacka,  
stötta, heja, samarbeta och lyfta upp dem kvinnor
och det som vi vill se och vara en del utav? Svar: VI
påverkar världen! 

Det är sant att det inte är något som görs över en
natt. Det görs genom de små medvetna valen och
de små stegen vi tar, varje dag mot det vi önskar
vara en del utav. Den världen vi önskar att
efterlämna oss, oavsett hur livet har behandlat oss
eller våra närmaste. Att finna tillbaka till kraften i det
vi är FÖR. För som vi vet, det vi fokuserar på växer,
oavsett VAD det är vi fokuserar på. 

Att börja våga tänka, agera och handla utifrån det
som känns viktigt och riktigt för oss, utifrån det som
väcker något i oss. Inte utifrån vad alla andra säger,
tycker och gör. Att handla utifrån det som känns
riktigt på ALLA plan. Att vara den  individen och
kvinnan man själv önskar att möta, oavsett hur
mycket motstånd och motvilja man stöter på av
andra kvinnor eller människor. Att vara den som
vågar ta sin plats och blomstra oavsett vem som går
förbi eller inte. Att veta att Du är mer än nog. Du är
helt UNIK! Det finns absolut ingen annan som Du.   

Det vackra med oss människor är att vi alltid har ett
val. Det är helt upp till oss själva hur vi vill tillnärma
oss livet, situationer och andra människor. Vi kan
närsomhelst välja om. Göra om!

 Hur kvinnor genom flera generationer tillbaka
fram tills dagens datum väljer att frysa ut och
baksnacka varandra, i rädsla för att själva inte vara
nog som dem de är. 

På många arenor har man helt glömt bort att vi
alla kan finnas till, växa och blomstra i var vår takt,
vid sidan av varandra, med var vår unika essens
och existens. Vi behöver  dock varken kopiera
eller trampa ned andra för att kunna inta vår plats. 

Däremot kan vi inspireras av varandra! Det är
mångfalden som skapar skönheten. Att vi har fler
alternativ och variationer som tilltalar dem som
önskar njuta blommornas nektar och skönhet på
nära håll.

Det var en tid då vi kvinnor existerade sida vid sida
som kärleksfulla systrar. Vi delade på solen och
regnet och gav varandra både  näring och stöd att
växa oss  starkare, både som  individer och
kollektivt. Det fanns nog luft och plats för oss alla
att andas och leva  i harmoni, som det mest
naturliga i världen. Den tiden är tack och lov på
väg tillbaka! Varje dag sedan jag startade REN KOS
har jag behandlat och mött kvinnor som redan
har vaknat upp eller är på väg att vakna upp ifrån
illusionen om att vi inte kan växa, blomstra och slå
ut i all vår prakt och samtidigt heja på varandra!



 Kvinnor som beter sig som konkurrenter istället
för medsystrar, i en värld som tillhör oss alla och
där det finns nog plats för alla att samexistera
och lyckas, om vi väljer att betrakta det sån.  

Att bli utbränd i min postion som daglig ledare på
en av de till storleken största skönhetsklinikerna
i Stavanger, var  bland det bästa som kunde ha
hänt mig. 

Med två små döttrar runt benen, långt ifrån min
egna svenska familj i ett annat land, insåg jag att
jag måste finna  ett mer hållbart sätt att leva på
som både kvinna, mamma, individ men också
som proffessionell  hudterapeut. Inte minst
behövde vår egna familj finna ett mer hållbart
sätt att leva på. I samma tidsrum hade min hud
också börjat utveckla en stor reaktion mot allt
det jag hade blivit van till att använda av
konventionella hudvårdprodukter. Hela min  
kropp sa ifrån. Det fanns bara en väg att gå. Min
egen. 

REN KOS var guldkornet som bokstavlig talat
trillade ut av himlen i en av de mörkaste tiderna i
mitt egna liv. Idag, 5,5 år senare är det
fortfarande min vision om en mer  hållbar och
vackrare värld som får mig att studsa utav
sängen om morgonen. Att jag vågade säga upp
mig från  en “trygg” men ohälsosam arbetsplats,
utan att helt veta vad som skulle vänta  mig på
den andra sida. Det var den gången ett stort men
nödvändigt steg att ta för att

...börja om från början!

För mig var det helt essentiellt att börja se på vad
det var som verkligen hade fungerat både i mitt
verksamma arbetsliv men också  i mitt
personliga  liv. Inte minst blev jag tvungen att  
försöka svara på de stora frågorna i livet: 
Vad är verkligen viktigt och betydningsfullt för
mig? 
Hur vill jag egentligen må och leva?  
Vad är mina starka kvalitéer och egenskaper och
vad är mina brister och svagheter? 
Vad väcker ljuset i mig och vad skrämmer mig?  
Vad vill jag lämna efter mig?

   Att jobba som holistisk hudterapeut innebär
för mig att inte bara jobba med hudytan eller
det som bara våra fem sinnen kan uppfatta. Att
jobba med helheten är att jobba med ALLA
dimensioner som vår mänskliga existens består
utav. Hud som kropp, biologi, intellekt, ego och
själ. Att förbise en eller flera utav dessa delar vill
föra till att vi begränsar oss och vanhedar den
komplexa och unika konstellationen som
människan faktiskt är och består utav. Det hade
inte gjort människan rätta. Allt hänger ihop! Vi
kan inte längre behandla olika delar av kroppen
separat utan att koppla på och in de andra
delarna och dimensionerna som människan  
består utav. Det är att direkt felbehandla
människans natur. 

Människan besitter en enorm potential och
inneboende kraft för  att kunna läkas men också
för att kunna växa och utvecklas. 

Förändring i och utanför oss själva är naturligt
och att vara nyfiken på det vi ännu inte vet nog
om, är en del utav förändringen. Att våga
upptäcka världen på nytt, precis som ett litet
barn. Att vara frågvis och förundrad. Att kräva
svar även på de jobbiga och obekväma
frågorna. Att lyssna men också bearbeta och
göra sig egna tankar och utifrån det börja leva
och agera utifrån dina egna kärnvärden. Att ta
val som samstämmer med dina egna
värderingar och välja bort det som inte gör det.

Efter att ha fått min certifiering som
hudterapeut väntade ytterligere 5 år med fler
insikter, erfaring och arbete med ännu fler
konventionella hudvårdsmärken på den norska
marknaden. Inte minst fick jag både betrakta
och personligen på nära håll uppleva de sår och
traumer som kvinnor genom tider har påfört
varandra och än idag fortsätter leva ut. 



Sinnesro med mer tid för återhämtning och en
hållbar balans  mellan aktivitet och vila skulle bli
några av mina ledord.  Att starta mitt första egna  
Dagspa REN KOS skulle bli min väg tillbaka till min
egna sanna och rena essens. Jag fant tillbaka till
min personliga kraft, som alltid har  funnits där,
men som hade slumrat till i livets karusell av både
mina egna som andras måsten, krav och
förväntningar. 

REN KOS  blev en fusion av alla de verktyg som har
hjälpt mig  att finna  tillbaka till mig själv och en
mer hållbar livsstil som både modern kvinna men
också som mamma och entreprenör. Dessa verkyg
finner man idag i form av alla REN KOS
Signaturbehandlingar. 

I mitt fall var det back to basis. Tillbaka till den
hederliga naturen. Traditionella
hudvårdsbehandlingar med naturliga, rena och  
ekologiska hudvårdsprodukter, som stöttar upp vår
huds mikrobiom och biologi såsom den är skapt, av
naturen. Vår idag rubbade hudhälsa är tätt
sammankopplad med vår moderna och snabba
livsstil. 

 Med det sagt så skulle  människan i teorin kunna
klara sig helt utan hudvårdsprodukter. Det vill säga
så länge man är ett naturfolk bosatt i djungeln,
långt ifrån både civilisation, förorensningar,
konserveringsmedel, parfymer, syntetiska
komponenter, avgaser och andra moderna
faciliteter och gifter. Den allra största delen av
jordens befolkning lever dock i städer med just
dessa komponenterna som en naturlig del utav  sin
livsstil. Hos naturfolk existerar inga som helst av de
hudproblem som vi moderna människor sliter med. 

Stora obalanser hos både unga som vuxna  och en
alltmer stadigt ökande utveckling av  sensitivitet i
människors hud visar på hur till och med vår huds
biologi skriker på hjälp efter ett mer hållbart sätt att
leva på. 

Att sluta med hudvård helt utan att bygga upp,
stärka och balansera hudens mikrobiom kan
skapa en ännu mer traumatiserad och  
stressad hud. En hud som inte längre kan
producera eget sebum pga ex. mineraloljor  i
sina hudvårdsprodukter, kan vara ett rent hot
mot hudens egna skyddsbarriär.

Att gå från 100 till 0 är lika osunt som att gå
från 0 till 100, oavsett vilket område vi pratar
om. Hudvård eller inte. Hållbarhet och
stabilitet tar tid. Det kräver tålamod och
uthållighet och inte minst ett stort ansvar som
varje person behöver ta över livets alla andra
områden också. Att förlita sig på att en eller ett
par krämer ska göra hela jobbet är alltför
naivt. Människan är av naturen allt annat än
naiv. Biologiskt vet människan hur mycket vi
behöver inkludera alla delar och aspekter av
oss själva för att kunna läkas och bli starkare.
Problemet är bara att så många har slutat att
lyssna och känna in sina kroppar och
överlämnar allt till experterna. Själv är jag en
hudexpert men jag jobbar för att lära ifrån mig
så mycket som möjligt till mina kunder, så att
de också blir experter på både sin hud, kropp
och själ. Att ge dem verktyg så att de kan
navigera lättare genom livets djungel, inte
bara hudvårdsdjungeln.

 



Att vidareutbilda mig själv, söka vägledning och
support från andra terapeuter, kvinnor och
mentorer under tiden som jag har byggt upp  
både mig själv på nytt och drivit REN KOS har
varit precis lika viktigt och naturligt, som det  
har varit  för mig att kunna  ge och vara  ett
stöd för alla mina kunder i behandling. 

Att helt enkelt investera i mig själv och min
egna hälsa och personliga växt, så att jag kan
finnas där för både mig själv, familj, vänner,
kunder och alla andra som jag håller kär, på ett  
mer hållbart sätt.  Att prioritera min egna hälsa
både fysiskt som psykiskt har varit en av de
bästa investeringarna jag har gjort för att kunna
stå stadigt i mig själv, i samtliga samhällskriser
som entreprenör i de senaste 5 åren. 

Jag har alltid varit en självständig person och
har alltid jobbat mig uppåt och framåt mot
mina mål och ambitioner. Inget har dock hjälpt
mig att ta så många och stora kvantesprång  i
min egna personliga utveckling än att samlas
med andra kvinnor  i stora som små
sammanhang för att stötta varandra i vår växt,
både i privatliv som i yrkesliv. Att ta emot
andras expertis och perspektiv på livet har
öppnat upp för så många dörrar, som jag aldrig
hade trodd hade  varit möjliga för mig att
öppna, annat än i mina drömmar. Att anförtro
mig till kvinnor som  jag känner tillit till, som
inte dömmer, kritiserar eller generaliserar mig
som person. Kvinnor som har sett mig för den
jag är och inte för vad jag är. Kvinnor som har
fått mig till att känna mig trygg till att uttrycka
det jag längtar efter att få uppleva och uppnå
här i livet, lika mycket vad det är som begränsar
mig av gamla mönster, beteenden, fördommar
och rädslor.

Att gå från konventionell hudvård till ett märke som
ESSE blev för mig ett fullständigt naturligt val när
jag skulle starta REN KOS. Lika naturligt var det att
för mig, som kom från många års använding av
konventionell hudvård, att lära känna min hud på
nytt. Plötsligt fick vi mer kontakt med varandra och
jag kunde följa med på både min dagsform och
livsstil bättre utifrån vad min hud speglade. Idag kan
jag se mina kunders inre och yttre livsprocesser
samt vanor tydligare än någonsin genom att
betrakta hudens tillstånd och utifrån det ställa de
rätta frågorna.

Genom att jobba med ESSE produkter så har det  
även kommit att underlätta och komplettera  mitt
arbete som livscoach och intuitiv vägledare. Min
vägledningstjänst DIVINE GUIDANCE har därmed
även blivit en normalitet för många att ta efter en
av REN KOS Signaturbehandlingar. 

 ESSE har i tillägg även funnit den magiska formeln
för att även våra fem sinnen ska få en fantastisk
upplevelse av naturens gröna guld. Vad mer kan
man önska sig av effektiv men skonsam hudvård? 

ESSE kallar sig själva för framtidens hudvård, men
tack och lov så är den också HÄR OCH NU, för att
kunna omfamnas! Att tillföra huden levande pre-
och probiotika genom hudvård tar inte bara tillbaka
kraften i vårt naturliga mikrobiom. Sättet som ESSE
driver och verkar på som företag, gör att du också
känner varenda droppe av deras kärlek till livet och
allt levande. För mig är ESSE produkter en del utav
min powersuit, som jag tar på mig varje dag när jag
går ut och möter världen. Med vetskapen om att
varenda droppe hjälper mig att stå upp för den jag
av naturen är och är menad att vara.



DIVINE WOMEN CIRCLES är min egna tjänst som
skapades utifrån min egna sårläkning av de
traumer livet hade påfört mig som kvinna i ett
modern samhälle. 

När vi  väljer att undersöka och läka de sår och
traumer i från både detta livet men även såren
från vår släktslinje, kvinnosläktet och samhället
vi lever i, frigör vi oss från de länkar som har
förhindrat oss att omfamna också allt det  
vackra, ljusa och ljuva i oss själva och livet. Vi blir
fria själar att våga följa vår hjärtas röst!

Dessvärre lever många traumer och sår vidare i
tysthet, i generationer som begränsar och
hämmar både kvinnor och männ. I värsta fall
överförs de på både nära och kära och andra
människor.  På så vis lever de vidare  och
fortsätter skapa fler sår och traumer i vår egna
miljö som i civilisationen i stort. Vi bär alla ett
ansvar att se till att läka det som har gått sönder
i oss. I gemenskap med andra empatiska
medmänniskor blir det som balsam för själen.

Mitt hopp är att fler kvinnor ska våga komma  
ihop och utforska mer utav sitt inre ljus men
även sina skuggsidor för att finna tillbaka till sin
personliga kraft, så att vi kollektivt klarar av att
finna tillbaka till ett mer hållbart  sätt att leva på
som människor, både kvinnor och män,
tillsammans, sida vid sida. 

Att vi finner tillbaka till vår sanna natur. Det
som väcker vårt inre barn till liv igen. Vårt inre
guld. Det som gör oss till oss.

På så vis kan vi handla och leva utifrån en
stadigare och tryggare plats i...oss själva! Att vi
finner vår sinnesro oavsett vad som sker runt
oss eller i världen.

 

När du ger bränsle till det ljuset i dig, så att det
brinner klarare, så kommer andra både se
och finna dig lättare. Plötsligt kommer du i
kontakt med fler ljusbärare som delar de
samma värderingarna som du själv. Plötsligt
så är du inte längre ensam om att brinna för
något. Tillsammans blir elden större och
större och värmer fler och fler människor
runt den. Världen blir en ljusare och varmare
plats att leva i. 



Idag vägleder och guidar jag både
privatpersoner, hud- och kroppsterapeuter
och andra entreprenörer i deras personliga
utveckling. Personer som önskar komma
tillbaka hem till sig själva och den dem innerst
inne är och är menad att vara. En person som
är i kontakt med sin personliga kraft och
styrka. En person som är klar för att vara med
på att ändra världshistorien, så att den får ett
både bättre och vackrare slut. 

REN KOS har idag en profil som ett selface
tempel för den moderna kvinnan i växt men
också för hennes familj. En plats jag själv alltid
har saknat i livets upp-och nedturer, i livets
alla faser. Att kunna erbjuda alla mer sinnesro
och fler naturliga pauser i en vardag med
högt tempo, är en av mina drömmar som har
blivit verklighet.  Lyckligtvis har jag både fler
och större drömmar som väntar på att få se
dagens ljus. På så vis fortsätter resan med REN
KOS och endast du som följer med vidare vill
veta vad nästa destination blir och bjuder på!;) 

Du finner alla mina behandlingar, fler
“Brev från själen” och mer info om mig
och REN KOS på min hemsida:
www.renkos.no

På instagram kan du ta del av daglig
och peppande inspiration på konto:
@my_divinediary

Vid ev frågor och funderingar ta
kontakt på mejl: sara@renkos.no eller
tlf: 45275371
 
 

Tack för att Du läser! 
 
 


